
 

 

POSTANOWIENIE NR 410/2019 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej we Wronkach 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Miejskiej Komisji Wyborczej we Wronkach, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Wronki 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2019 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Zyta Małgorzata Radziszewska-Rysmanowska, zgłoszona przez KWW 

ORKAN SPIKE (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrowo 

2. Roman Rapa, zgłoszony przez KWW ORKAN SPIKE, zam. Aleksandrowo 

3. Krystian Robert Zys, zgłoszony przez KWW ORKAN SPIKE (uzupełnienie 

składu), zam. Wronki 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Agnieszka Maria Olejniczak, zgłoszona przez KWW ORKAN SPIKE 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki 

2. Beata Anna Pertek-Mikołajczak, zgłoszona przez KWW ORKAN SPIKE 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki 

3. Małgorzata Sitniewska, zgłoszona przez KWW ORKAN SPIKE (uzupełnienie 

składu), zam. Wronki 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 


